



تاریخ	۱۲
اردیبهشت	۱۳۹۶
سه شنبه	



صفحه	۳
شماره	۱۹۴۴
سال	بیست و سوم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بوشهر خبر داد؛

مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از انجام مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در استان بوشهر خبر داد. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر، سید حسین حسینی محمدی گفت: این واحد معدنی با سرمایه گذاری بیش از ۷ میلیارد تومان و توانایی استخراج سالانه ۱۶۰ هزار تن و فراوری آن در تولید کربنات کلسیم دانه بندی شده، توانسته است در ابتدای سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، در مرحله تولید آزمایشی خود حدود ۱۰۰ نفر را به طور مستقیم مشغول به کار کند و پیش‌بینی می‌شود با احداث خط تولید پودر میکرونیزه کربنات کلسیم در سال جاری، اشتغال خود را به دو برابر افزایش دهد.

ادامه خبر در پایین صفحه

استان فارس

کازرون

مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد؛

جمع‌آوری ۷ میلیارد و ۹۱۳ میلیون ریال
صدقه در کازرون



مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از جمع‌آوری ۷ میلیارد و ۹۱۳ میلیون ریال صدقه در کازرون خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با بیان این مطلب افزود: این نهاد در راستای احیای سنت‌های حسنه در بین آحاد جامعه و توسعه مشارکت‌های مردمی و تقویت اصل همبستگی اجتماعی و جلب اعتماد عمومی، اقدام به طراحی و اجرای طرح‌های مختلف مشارکت‌های مردمی می‌کند که یکی از این طرح‌ها، جمع‌آوری کمک‌های مردمی از طریق صندوق‌های صدقات است.

وی ادامه داد: صدقات جمع‌آوری شده در سرفصل‌های مختلفی از قبیل خدمات درمانی، فرهنگی، ازدواج، مسکن مددجویان تحت حمایت و نیازمند هزینه می‌شود که نحوه تسهیم درآمدهای این حوزه، ۳۰ درصد جهت ساخت، خرید و تعمیر مسکن نیازمندان، ۲۰ درصد جهت کمک‌های موردی، ۱۵ درصد جهت پرداخت وام قرض الحسنه، ۱۰ درصد تأمین چیهیزه نو عروسان و دامادها، ۱۵ درصد کمک به هزینه دانش آموزان و دانشجویان، ۵ درصد پرداخت هزینه‌های درمانی و ۵ درصد کمک به ایجاد اشتغال بوده است.

شفیعی تعداد مشترکین طرح صدقات را ۲۰ هزار مشترک ذکر کرد و اظهار داشت: صندوق صدقات بزرگ معابر و کوچک، نزد مشترکین نیکوکار در سطح مراکز تجاری و منازل مسکونی فعال است که ماهیانه تقریباً ۶۵۰ میلیون ریال درآمد دارند و ماهیانه در سرفصل‌های ذکر شده برای مددجویان هزینه می‌شود.

شفیعی گفت: در سال ۹۵ اقدامات انجام شده از محل جمع‌آوری صدقات این گونه بوده است: خرید، ساخت و تعمیر مسکن نیازمندان، ۹۸ مورد به مبلغ ۲ میلیارد و ۳۷۴ میلیون ریال، پرداخت کمک‌های ضروری و آتی به نیازمندان ۱۵۸۲ مورد به مبلغ ۵۸۲ میلیون ریال، پرداخت وام قرض الحسنه ضروری به نیازمندان ۱۲۵ مورد به مبلغ ۱۸۷ میلیون ریال، تأمین چیهیزه نو عروسان و دامادها ۴۰ مورد به مبلغ ۷۹۱ میلیون ریال، کمک به تحصیل دانش آموزان و دانشجویان ۳۰۰ مورد به مبلغ ۱ میلیارد و ۱۸۷ میلیون ریال، پرداخت هزینه‌های درمانی بیماران ۳۲۳ مورد به مبلغ ۳۹۵ میلیون ریال و ایجاد اشتغال جهت نیازمندان، ۴ مورد به مبلغ ۳۹۵ میلیون و ۶۸۷ هزار ریال بوده است.

لارستان

به مناسبت روز پاسدار صورت گرفت؛

دیدار شهردار لار با فرمانده

سپاه لارستان



به مناسبت فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت امام حسین (ع)، روز پاسدار، شهردار لار با فرمانده سپاه لارستان دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد در دیدار با فرمانده سپاه لارستان طی سخنانی ضمن تبریک میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار گفت: پاسداران و مجموعه سپاه، حافظ امنیت و آرامش کشور در برهه‌های مختلف بوده‌اند.

وی افزود: ثبات کنونی کشور در منطقه مدیون رشادت‌ها و ایثارگری نیروهای مسلح خصوصاً پاسداران عزیز است.

در ادامه این دیدار شهردار لار هدیه‌ای را به رسم یادبود به امیر جاهدی فرمانده سپاه لارستان اهدا کرد.

رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد خبر داد؛

تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم
محور چاه ورز - سه راه بیرم



رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد از پروژه‌های اخیر حوزه راه لامرد و تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم محور چاه ورز - سه راه بیرم خبر داد. علیرضا راستیاری با بیان اینکه تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم محور چاه ورز - سه راه بیرم به طول ۵ کیلومتر به اتمام رسیده است، افزود: هرساله شاهد تصادفات مکرر در این نقطه بودیم که با بهره‌برداری از باند دوم در این مسیر، امیدواریم میزان خسارات کاهش یابد.

وی اضافه کرد: در این محور دو دستگاه آبنمای ساده و ۲ دستگاه پل چهارمتری قرار گرفته و با توجه به تکمیل این مسیر، طبیعتاً دسترسی مردم لامرد و مهر به لارستان و گراش تسهیل می‌یابد.

راستیاری در ادامه اظهار داشت: راه روستایی بلیلی به طول ۱۱ کیلومتر و با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال در حال احداث است و تاکنون عملیات خاکریزی جهت ۶ کیلومتر از این مسیر روستایی صورت گرفته است.

رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد همچنین ایمن‌سازی محور باقالت - بیرم در قالب تکمیل تابلو علائم، خاکریزی نقاط پرترکاهی و نیز خاکریزی قبل و بعد از پل‌ها را از دیگر اقدامات انجام گرفته جهت خدمت‌رسانی به مردم منطبق برشمرد.

زرین دشت

راه اندازی هفتمین مرکز استانی و

کشوری مشاوره بهار نیکو

در زرین دشت

هفتمین مرکز استانی و کشوری مشاوره «بهار نیکو»، در شهرستان زرین دشت آغاز به کار کرد.

به گزارش «وب دا» در شیراز، با حضور حجت الاسلام و السلمین مقامی نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی فارس، فرهنگم معاون فرماندار زرین دشت، دکتر ابراهیم زراعت پیشه رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان زرین دشت و کارشناسان و مربیان مشاوره، این مرکز به عنوان گامی در راستای ازدواج‌های موفق تر در زرین دشت، کار خود را آغاز کرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان زرین دشت با بیان اینکه طرح بهار نیکو شامل چهار سرفصل است، توضیح داد: این سرفصل‌ها شامل احکام حقوقی زوجین، روانشناسی، بهداشت جنسی و مهارت‌های زندگی است.

دکتر زراعت پیشه افزود: امیدواریم با راه‌اندازی این مرکز مشاوره، بتوانیم در ساهای آتی، شاهد کاهش رشد این آمار و آرامش خانواده‌های زرین دشتی باشیم.

حمزه‌ای کارشناس دفتر نهاد مقام معظم رهبری نیز با اشاره به موفقیت‌ها و دستاوردهای مراکز بهار نیکو در سطح استان، گفت: با افزایش روزافزون آمار طلاق در کشور، دانشگاه علوم پزشکی شیراز با راه‌اندازی این طرح توانست در کاهش نرخ طلاق در استان مؤثر باشد.

همچنین فرهنگم، معاون فرماندار زرین دشت، ضمن قدردانی از دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شبکه بهداشت زرین دشت، نسبت به موفقیت این طرح در سطح شهرستان و الگو شدن نام این شهرستان به عنوان مجری این طرح در کشور، ابراز امیدواری کرد.

رستم

همزمان با میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) صورت

گرفت؛

کلنگ زنی یک مسجد

در شهرستان رستم

همزمان با اعیاد شعبانیه و فرارسیدن میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع)، کلنگ ساخت یک مسجد در روستای کناری این شهرستان به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم ضمن اعلام این خبر گفت: با کمک یک نفر از خیرین، کلنگ احداث یک باب مسجد در بخش مرکزی این شهرستان به متراژ ۸۰۰ متر مربع به زمین زده شد.

سید نادر حسینی افزود: این مسجد با هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال اعتبار تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید که با شروع ساخت این مسجد، هزینه اولیه آن بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال تأمین شده است.

ساخت این مسجد با کمک خانواده خیر مرحوم مرضوی و اداره کل اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم انجام می‌شود.

استان بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بوشهر خبر داد؛

مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ
مرمریت ساختمانی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از انجام مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در استان بوشهر خبر داد.



به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر، سید حسین حسینی محمدی گفت: این واحد معدنی با سرمایه گذاری بیش از ۷ میلیارد تومان و توانایی استخراج سالانه ۱۶۰ هزار تن و فراوری آن در تولید کربنات کلسیم دانه بندی شده، توانسته است در ابتدای سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، در مرحله تولید آزمایشی خود حدود ۱۰۰ نفر را به طور مستقیم مشغول به کار کند و پیش‌بینی می‌شود با احداث خط تولید پودر میکرونیزه کربنات کلسیم در سال جاری، اشتغال خود را به دو برابر افزایش دهد.

وی خاطر نشان کرد: سنگ کربنات کلسیم این واحد معدنی با درجه خلوص ۹۹ درصد در زمره بهترین معادن کربنات کلسیم کشور قرار می‌گیرد. همچنین این واحد معدنی برای اولین بار در استان بوشهر اقدام به اکتشاف و استخراج آزمایشی سنگ‌نمای ساختمانی کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: این سنگ از نوع مرمریت کرم با قابلیت ساب‌پذیری بالاست و مشاهدات اکتشاف حاکی از آن است که می‌توان در آینده نزدیک به سنگ نمای مرمریت مرغوب دست یافت.

استان خوزستان

به صورت ویدئو کنفرانس؛

بیمارستان میلاد اهواز افتتاح شد

بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی امیرکبیر اهواز(میلاد ۵) به صورت ویدئو کنفرانس از سوی رئیس جمهور افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، بیمارستان امیرکبیر اهواز که قرار است با نام میلاد به فعالیت خود ادامه دهد، لحظاتی پیش به صورت ویدئو کنفرانس از سوی رئیس جمهور افتتاح شد.

بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی میلاد اهواز در سال ۱۳۸۸ کلنگ زنی شده و در زمینی به مساحت ۵ هزار و ۲۳۵ مترمربع و با زیربنای ۹ هزار و ۹۷۵ مترمربع در چهار طبقه ساخته شده است.

برای ساخت ساختمان این بیمارستان ۱۷۰ میلیارد ریال و برای تجهیز آن ۲۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

این بیمارستان دارای بخش‌های بستری مردان، بستری زنان، کودکان، آی سی یو، سی سی یو، آی آی سی یو، اورژانس، بلوک زایمان و اتاق عمل، آزمایشگاه، رادیولوژی و درمانگاه‌های تخصصی و عمومی است.

امروز به صورت همزمان در سراسر کشور با حضور حسن روحانی رئیس جمهور، در راستای توسعه و بهبود وضعیت ارائه خدمات بیمه‌ای و درمانی به ۴۲ میلیون افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی، هفت مرکز درمانی در هفت استان کشور، از طریق ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید.

استان هرمزگان

با حضور رئیس جمهوری

پالایشگاه میعانات گازی نفت ستاره خلیج
فارس به بهره‌برداری رسید

مرحله نخست پالایشگاه میعانات گازی ۳۶۰ هزار بشکه‌ای ستاره خلیج فارس، یکشنبه با حضور رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) در مراسم بهره‌برداری از مرحله نخست این پالایشگاه گفت: با بهره‌برداری از مرحله نخست این پالایشگاه، روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۴، چهار و نیم میلیون لیتر گازوئیل یورو ۴، یک میلیون لیتر نفت سفید یورو ۴ و یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر گاز مایع (ال‌پی‌جی) یورو ۴ تولید می‌شود.

سردار عبدالله عبدالهی افزود: با بهره‌برداری کامل از پالایشگاه ستاره خلیج فارس با تولید ۳۶ میلیون لیتر بنزین با کیفیت یورو ۴ و ۵، تولید بنزین در کشور به بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر در روز خواهد رسید که افزون بر قطع واردات بنزین، امکان صادرات این فرآورده و افزایش کیفیت سوخت مصرفی داخل نیز فراهم شده و ایران به جرگه صادر کنندگان بنزین می‌پیوندد.

دو مرحله باقی‌مانده پالایشگاه ۳۶۰ هزار بشکه‌ای میعانات گازی ستاره خلیج فارس نیز به ترتیب به فاصله هر ۶ ماه وارد مدار تولید می‌شود و در صورت تأمین مالی و رفع مشکلات، شاهد بهره‌برداری از کل این طرح تا پایان سال ۹۶ خواهیم بود.

این پالایشگاه معادل ۶۶ درصد مجموع تولید دیگر پالایشگاه‌های کشور بنزین تولید می‌کند.

تا قبل از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تاریخ‌های مختلفی برای بهره‌برداری از مرحله اول آن اعلام شد که به دلایل مختلف از جمله تحریم‌های ظالمانه، بی‌نتیجه باقی‌مانده بود.

در دولت یازدهم با اجرایی شدن برجام و روند برداشته شدن تحریم‌ها، ساخت و توسعه پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز شتاب و سرعت بیشتری گرفت؛ به طوری که با حضور رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید.

خوراک (میعانات گازی) مورد نیاز این پالایشگاه از طریق یک خط لوله به طول بیش از ۳۸۸ کیلومتر از پالایشگاه‌های گازی عسلویه تأمین می‌شود.

این پالایشگاه بزرگ‌ترین پالایشگاه جهان به لحاظ وسعت بوده و مساحت ۷۰۰ هکتاری پیش‌بینی شده، قابلیت توسعه آن در آینده را فراهم کرده است.

درمراحل ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس بیش از ۱۰ هزار نفر نقش آفرین بوده‌اند که با راه‌اندازی آن، نه تنها کشور در تأمین بنزین مورد نیاز خود کفا شده است، بلکه قادر هستیم صادرات بنزین به کشورهای دیگر را نیز آغاز کنیم.

عملیات احداث پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس با هدف قطع وابستگی کشور به بنزین وارداتی و کاهش فروش خام نفت از بهمن ۱۳۸۵ آغاز شد.

برخی سازندگان خارجی نظیر زمینس، نیومن اسر، سیاه، هایبل، کرایوتک و... علی‌رغم دریافت وجه و اتمام ساخت تجهیزات مهمی مانند کمپرسورها و کوره‌ها، به دلیل شرایط تحریم از تحویل آن‌ها امتناع می‌کردند.

ساخت این پالایشگاه از بهمن ماه سال ۱۳۸۹ و در اوج تحریم‌های ظالمانه توسط پیمانکاران و مشاورین داخلی و متخصصین و جهادگران قرارگاه خاتم الانبیا (ص) آغاز شد و حدود ۸۰ درصد تجهیزات به کار گرفته شده در آن، ساخت داخل است.

پس از اجرایی شدن برجام، تجهیزات فوق، تحویل و با نظارت نمایندگان این شرکت‌ها نصب و راه‌اندازی شد، همچنین بهبود روند عملیات بانکی و انتقال ارز، پروژه‌ها را در مسیر عملیاتی شدن قرار داد.

ترکیب سهامداران این پالایشگاه شامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با ۴۰ درصد، شرکت پتروگاز اندونزی با ۱۵ درصد، صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت با ۱۰ درصد و شرکت نفت و گاز تأمین با ۳۵ درصد است.

استاندار هرمزگان هم گفت: با بهره‌برداری از مرحله اول پالایشگاه ستاره خلیج فارس با ظرفیت روزانه ۱۲۰ هزار بشکه میعانات گازی، مقدمه پیوستن ایران به باشگاه صادرکنندگان بنزین فراهم شد.

جاسم جادری از این پالایشگاه به عنوان یکی از مهم‌ترین نتایج به بار نشستن برجام نام برد و افزود: تا قبل از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، تاریخ‌های مختلفی برای بهره‌برداری از مرحله اول آن اعلام شد که به دلایل مختلف، از جمله تحریم‌های ظالمانه، بی‌نتیجه باقی‌ماند.

استاندار هرمزگان اظهار کرد: در دولت یازدهم با اجرایی شدن برجام و روند برداشته شدن تحریم‌ها، ساخت و توسعه پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز شتاب و سرعت بیشتری گرفت؛ طوری که امروز یکشنبه، با حضور رئیس جمهوری شاهد افتتاح رسمی و بهره‌برداری از مرحله نخست این پالایشگاه در غرب شهر بندرعباس خواهیم بود.

جادری از بهره‌برداری فاز اول این پالایشگاه به عنوان تبلور سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب در راستای جلوگیری از خام‌فروشی و تبدیل میعانات گازی به فرآورده‌های با ارزش تر نام برد که با تدبیر دولت یازدهم به بار نشسته است.

جادری با اشاره به فعالیت پالایشگاه نفت ۳۲۰ هزار بشکه‌ای بندرعباس و بهره‌برداری از فاز نخست پالایشگاه میعانات گازی ۳۶۰ هزار بشکه‌ای ستاره خلیج فارس و همچنین پالایشگاه ۲۰۰ هزار بشکه‌ای ای هرمز در مجاورت این دو بیان داشت: با تدبیر دولت یازدهم، بندرعباس در حال تبدیل شدن به مرکز پالایشگاهی کشور و حتی جهان است.

وی تأکید کرد: در هیچ کجای جهان، شهری وجود ندارد که سه پالایشگاه در کنار هم به ظرفیت ۸۰۰ هزار بشکه به عنوان قطب پالایشگاهی کشور فعالیت داشته باشند.

مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز از پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس به عنوان یکی از مهم‌ترین ذی‌نفعان برجام نام برد و تصریح کرد: برجام موتور توسعه این پالایشگاه را روشن کرد.

عباس کاظمی می‌گوید: با اجرایی شدن برجام، مهرماه سال گذشته کمپرسورها و تجهیزات اصلی این طرح وارد و نصب شد؛ به طوری که هم‌اکنون فاز نخست آن آماده بهره‌برداری رسمی است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

۸۷۰۰ تن کنسانتره در کارخانه خوراک

دام عشایر استان تولید شد

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سه سال اخیر در کارخانه خوراک دام عشایر استان هشت هزار و ۷۰۰ تن کنسانتره تولید شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید علی‌پور بعدازظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: کارخانه خوراک دام عشایر استان با اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم ۴۰ نفر فعالیت می‌کند.

وی بیان داشت: تاکنون بیش از دو هزار و ۳۰۰ منبع ذخیره آب شرب در مناطق عشایری استان ساخته شده است.

علی‌پور با بیان اینکه در دو سال اخیر ۲۸۰ منبع ذخیره آب ساخته شده است، گفت: همچنین در این مدت ۲۲۷ چشمه نیز بهسازی شد.

وی با بیان اینکه در سال گذشته هشت میلیارد تومان تسهیلات حمایت از تولید به عشایر استان پرداخت شد، گفت: در این زمینه در میان استان‌های کشور رتبه اول را داریم.

علی‌پور افزود: در سه سال اخیر ۸۰۰ خانوار در این استان به مناطق عشایری برگشته و به جامعه عشایری اضافه شده است.

وی تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از عشایر، یک هزار و ۱۰۰ خانوار عشایری استان بیمه شدند.